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8 czerwca 2018

Burmistrz Łagowa u Prezydenta RP

Burmistrz Miasta i Gminy Łagów Paweł Marwicki, jako jedyny przedstawiciel
samorządu z powiatu kieleckiego wziął udział 25 maja w spotkaniu z okazji Dnia
Samorządu Terytorialnego w Pałacu Prezydenckim. Burmistrz reprezentował miasto
Łagów i całą gminę  po raz pierwszy, na zaproszenie Prezydenta RP.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda z okazji obchodzonego 27 maja Dnia
Samorządu Terytorialnego, który uważa się za symboliczną datę narodzin polskiego
samorządu lokalnego podkreślał, że służba społeczeństwu to istota samorządu; trzeba mieć
powołanie do tej służby, ale trzeba mieć też odwagę. – Wszyscy wiemy, że to jest bardzo
poważne wyzwanie związane z wieloma trudnościami – mówił Prezydent, zwracając uwagę,
że prawdziwym podmiotem służby ludzi, którzy są samorządowcami są ich współobywatele,
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współmieszkańcy. Wyraził także ogromne podziękowanie za przybycie i wspólne
świętowanie obecnym w Kancelarii Prezydenta przedstawicielom jednostek samorządu
terytorialnego i przedstawicielom zrzeszeń Jednostek Samorządu Terytorialnego.

W trakcie uroczystości Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej wręczył z okazji Dnia Samorządu
Terytorialnego odznaczenia państwowe osobom zasłużonym dla rozwoju samorządu
terytorialnego oraz w działalności na rzecz społeczności lokalnej. Samorządowcy zostali
odznaczenia Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski za wybitne zasługi w
działalności na rzecz rozwoju samorządu terytorialnego, za działalność społeczną i publiczną
i za osiągnięcia w pracy samorządowej. Samorządowcy zostali także odznaczeni złotym,
srebrnym i brązowym krzyżem za zasługi w działalności społecznej i samorządowej oraz na
rzecz społeczności lokalnej.

Dziękując za obecność w Pałacu Prezydenckim i gratulując odznaczonym, Prezydent RP
Andrzej Duda złożył samorządowcom życzenia na kolejny rok działania polskiego
samorządu, na ten rok wyborczy, który dla wielu będzie rokiem kolejnego wyzwania.
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